

گزارش

روزگار شربین «فرهاد»، پایان یافت

● **محمدحسین نجاتی**:مدیریت ۲۰ماهه‌فرهاددانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی شب گذشته به رای مثبت اعضای هیات‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی، به برکناری او پایان رسید و او از سمت خود عزل شد. در این جلسه که شب گذشته در دفتر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مجمع تشخیص مصلحت‌نظام‌برگزار شد،حمید میرزاده نیز به‌عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی معرفی شد. روزگار شربین «فرهاد» در این دانشگاه از زمانی آغاز شد که جریانی خاص از سیاستمداران پس از محدودشدن فعالیت‌های سیاسی آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی،در‌قدمی دیگر دانشگاه آزاد اسلامی و مدیریت ۳۰ساله عبدالله جالبسی را نشانه گرفتند. با این حال شب گذشته ورق برگشت‌و اعضای هیات‌امانی دانشگاه‌آزاداسلامی‌باشش رای مثبت آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی، حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی و حمید میرزاده به‌عنوان نمایندگان هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات‌امنا، جعفر توفیقی به‌عنوان سرپرست علوم و عضو هیات‌امنا، سید حسن قاضی‌زاده‌هاشمی به‌عنوان وزیر بهداشت و عضو هیات‌امنا و بهمن صدیقی‌زیدی به‌عنوان عضو حقیقی هیات‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی فرهاد دانشجو را برکنار کردند. از طرف دیگر حجت‌الاسلام محمد محمدیان، تنها رای منفی به عزل دانشجو را به صندوق انداخت. در این جلسه که بیش از سه‌ساعت طول کشید، اعضای هیات‌امنا پس از رای‌گیری حمید میرزاده دبیر هیات موسس و عضو هیات‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی را به سمت سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی منصوب کردند. اعضا همچنین در رای‌گیری دوباره معرفی میرزاده به شورایعالی انقلاب فرهنگی را به رای گذاشتند که این انتخاب نیز با شش‌رای به تأیید اعضای شورایعالی انقلاب فرهنگی رسید، در دانشگاه آزاد اسلامی منتظر تأیید صلاحیت رئیس جدید خود از سوی شورایعالی انقلاب فرهنگی باشد. فرهاد دانشجو در حالی از امروز با ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسداران خاخالق‌لی می‌کند، که فاصله ورود و خروجش به دانشگاه آزاد اسلامی ۲۰ماه بود. ۲۰‌ماهی که انتقاد طیف‌های مختلفی از سیاستمداران، دانشجویان، اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی و اعضای هیات موسس این دانشگاه را برانگیخت. وعده‌های عمل نشده در زمینه کاهش شهریه دانشگاه آزاد اسلامی، توقف پروژه‌های عمرانی در این دانشگاه،عدم ارسال گزارش عملکرد دانشگاه به هیات‌امنا و عدم تصویب بودجه این دانشگاه در هیات‌امانی دانشگاه آزاد و عدم شفافیت مالی در دوران مدیریت دانشجو در این دانشگاه(با توجه به گزارش دفتر بازرسی رییس‌جمهور) از جمله نکات انتقادیرتگیز کارنامه دانشجو است. در واقع فعالیت او در این دانشگاه کار را به جایی رساند که با مثلی از منتقدان مواجه شد.ضلع اول از سوی دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد، ضلع دوم انتقادات اعضای هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی و ضلع سومی که در نوع خود عجیب به نظر می‌رسد. محمود احمدی‌نژاد و اطرافیان او که حتی در آخرین روز کاری خود نیز دست از سر بردارن دانشجو بر نداشتند و با انتشار گزارشی در دفتر بازرسی ریاست‌جمهوری، ضلع سوم مثلث انتقادات از عملکرد فرهاد دانشجو را تکمیل کرد. این برکناری در حالی است که پس از پایان دوره کلانران دانشجو در وزارت علوم و خسرو و شروی شش شهر، سومین نفر از برداران دانشجو طی دوماه گذشته از سمت‌های خود جدا شدند. با این حال باید منتظر رای‌شورایعالی انقلاب فرهنگی به حمید میرزاده سرپرست جدید این دانشگاه ماند، تا دوران جدیدی برای این دانشگاه رقم یخورد.

بیوگرافی و کارنامه علمی حمید میرزاده

حمید میرزاده استاد دانشکده مهندسی پلیمر و دانشکده مهندسی پزشکی دانشگاه صنعتی‌امیرکبیر و استاد وابسته به دانشگاه علوم‌پزشکی تهران است. او دارای مدرک کارشناسی ارشد، طراحی و ساخت کامپوزیت‌ها بر پایه پلی‌استر و الیاف کتف، از دانشگاه صنعتی‌امیرکبیر و دکترای تخصصی، «بررسی زیست‌سازگاری آلستومر EPR پیوندخورد به‌بایرودرول‌ها به کمک اشباع لیزر، دانشگاه نیوسولت ویلز (UNSW) استرالیاست. میرزاده علاوه بر سوابق علمی خود دارای سوابق اجرایی همچون: فرماندار سیرجان: ۱۳۶۰-۱۳۵۹، استاندار کرمان: ۱۳۶۴- ۱۳۶۰، معاون اجرایی نخست‌وزیر: ۱۳۴۷-۱۳۴۸، معاون رییس‌جمهور رییس‌جمهور: ۱۳۴۷-۱۳۴۸، معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه: ۱۳۷۶- ۱۳۷۲، دبیر و عضو هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی ۱۳۸۶ تاکنون و عضو هیات‌امانی مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی ۱۳۸۶ تاکنون بوده است. او همچنین از سال ۱۳۷۶ تاکنون از هفت‌دوره شش‌دوره رییس انجمن پلیمر ایران بوده و طی سال‌های گذشته موفق به برگزاری ۱۰ سمینار بین‌المللی علوم و تکنولوژی در شهرهای ایران و در انتشار روزنامه پلیمر ایران و نزدیک به ۲۴ جلد از دانشنامه پلیمر ایران و بانک اطلاعاتی پلیمر ایران با هم‌کاری اعضای انجمن پلیمر ایران شده است. همچنین ۲۳ سال دوماهانه علمی - پژوهشی علوم و تکنولوژی پلیمر (فارسی و) ۲۰ سال مجله بین‌المللی Iranian Polymer Journal (انگلیسی) و (فارسی و) ۲۰ (تنها مجله ماهانه ISI ایران) را در سمت مدیر مسوول و سردبیر منتشر کرده است. میرزاده از سال ۲۰۱۱ میلادی با موافقت دانشگاه آزاد اسلامی و انتشارات بین‌المللی Springer کار تأسیس یک ژورنال بین‌المللی به نام Progress in Biomaterials به‌عنوان مدیر مسوول، آن ژورنال را شروع کرده که تاکنون سه شماره آن منتشر شده است. میرزاده در سال ۱۳۸۶ با دعوت از هاشمی‌رفسنجانی رییس هیات موسس و هیات‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی و با تصویب شورایعالی انقلاب فرهنگی به‌عنوان عضو هیات‌موسس دانشگاه آزاد اسلامی دبیر این هیات و با تصویب هیات موسس به عضویت هیات امنای دانشگاه آمده است.

شرق: حیاط سنگفرش شده پاستور دیروز هم میزبان اهالی رسانه بود، خبرنگارانی که با تعجب به نوارهای قرمزنگی نگاه می‌کردند که حدودمرز آنها را برای نزدیک‌شدن به وزرا تعیین می‌کرد. به غیر از نوارهای قرمزرنگ از کنار حوضچه تزئینی وسط حیاط گلدان‌های بزرگی تا در خروجی گذاشته شده بود. عصرها ساعت ۱۱ صبح را نشان می‌داد که وزرا کم‌کم به حیاط پاستور آمدند اولین نفر «پورمحمدی» بود که تمایلی برای حضور در جمع خبرنگاران نداشت و عجله را بهانه کرد و از کنار نوار قرمزرنگ به سمت در خروجی رفت بعد از او صالحی امیری و واعظی به حیاط پاستور آمدند اما در کنار گلدان‌های کنار حیاط و تنها یک‌متر مانده به در خروجی میزبان خبرنگاران شدند. زنگنه و ربیعی هم با سلالموعلیی از کنار خبر نگاران گذشتند، آخوندی اما در حیاط پاستور ۱۵دقیقه‌ای به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت و توفیقی در کنار در خروجی قایقی در جمع خبرنگاران ایستاد و در پاسخ به شایعات عدم معرفی خود به مجلس از سوی روحانی گفت برخی خبرسازي‌ها را واقع‌بینانه نمی‌داند. مجید انصاری هم خیلی زود جمع اهالی رسانه را ترک کرد اما محمود علوی بیش از باقی وزرا در کنار خبرنگاران بود. او پشت نوار قرمزرنگ وسط حیاط در جمع خبرنگاران درباره فایل صوتی منتشرشده از هاشمی‌رفسنجانی درباره حوادث سوریه گفت: من این فایل صوتی را نشنیدام.

علوی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به اینکه به نظر می‌رسد در این‌ فایل صوتی صدای آقای هاشمی جعل شده چرا که ایشان و دفترشان این موضوع را تکذیب کردند و آیا این امر مورد بررسی قرار گرفته است یا نه تصریح کرد: قطعا در تشکیلات در این ارتباط کار انجام می‌شود، ولی هنوز من نتیجه نهایی را ندیدم. علوی در ارتباط با ابلاغ قانون پیگیری حقوقی - سیاسی نقش آمریکا و انگلیس در کودتای ۲۸ مرداد اظهار کرد: آمریکا و انگلیس خود نیز قبول کردند که در سرنگونی یک دولت قانونی دخالت داشتند، سرنگونی یک دولت قانونی در ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ که برای مردم ایران هزینه‌هایی را داشت.

حقیقت‌پور، نایب‌رییس کمیسیون امنیت‌ملی:نرمش قهرمانانه این‌نامه جدید مناکره است که دولت جدید می‌تولد با این امتیاز راهکار ویزی‌ای را مطرح کند. اگر در مذاکرات در دولت‌های قبلی در سطح بین‌الملل نتوانستیم چیزی به‌دست آوریم به آن دلیل است که رویکردمان بر پایه انعطاف‌پذیری نبود.**(خانه ملت)**

شرق، آمنة شیرافکن: گزارش مصور کمیسیون اصل ۹۰ از پرونده زمین‌خواری به‌زودی راهی قوه‌قضاییه خواهد شد واسامی متخلفان ضمیمه پرونده شده. «محمدعلی پورمختار» در همین زمینه به «شرق» می‌گوید: «سه، چهار پرونده زمین‌خواری به دست ما رسیده که اتفاقا در همین یکی، دو ماه اخیر اتفاق افتاده و نزدیک به ۲۰۰هکتار زمین می‌شود. انگیزه مالی مهم‌ترین دلایل افزایش روند زمین‌خواری در چند ماه اخیر بوده.» باز شدن پرونده‌ای با عنوان «پرونده زمین‌خواری» در کمیسیون اصل ۹۰ بیش از هر چیز مدیون شکایت‌های مردمی است. این پرونده با شکایات اشخاص حقیقی و وصول گزارش‌های مردمی مفتوح شده و گزارش نهایی شامل شناسایی مقصران در پایان کار به قوه‌قضاییه فرستاده خواهد شد. رییس کمیسیون اصل ۹۰ از احتمال افزایش تعداد پرونده‌های زمین‌خواری خبر داده و در عین حال تأکید دارد که جمع‌شدن نهایی نتایج رسیدگی به همین چند پرونده به‌زودی قوه‌قضاییه فرستاده خواهد شد.

تخلف برخی دستگاه‌های دولتی

به گفته او، در دولت گذشته، بخش‌هایی از دستگاه‌های دولتی به‌مبادرت به آوردن زمین‌های زیادی به محدوده شهرها کردند و این کار بدون طی مراحل قانونی و اخذ مصوبه از مراجع عالی از جمله شورایعالی معماری و شهرسازی صورت گرفت. او درباره اینکه منظورآن از دستگاه‌های دولتی کدام نهاده‌ها هستند به «شرق» می‌گوید: «ما باید

سیاست

وزیر اطلاعات خبر داد

تشکیل شورای هماهنگی دستگاه‌های اطلاعاتی



علی‌اکبر شهیدیان، رئیس‌شرق

ما با احترام دست را پایین آوردیم که مزاحم مردم نشود. او یکی از شرکت‌کنندگان در مراسم بود که قبلا رزمه‌ای به من داده بود و یک مقاله‌ای نیز در مورد امنیت روانی منتشر کرده بود و به ما داده بود. با ما صحبتی نکرد و گفت که ما می‌خواهیم در وزارتخانه در خدمت شما باشیم که من گفتم این موضوع قابل بررسی است.

علوی افزود: در ادامه برخی از دوستان خبرنگار آمدند تا سؤالاتی را مطرح کنند و دیدم که یک دستی ضبط خبرنگاران را کنار می‌زند البته این فرد از دوستان محافظ نبود؛ چراکه آنها اهل این کارها نیستند و با روحیه من نیز آشنا هستند من دست را محترمانه پایین آوردم و دیدم همان جوانی است که چند دقیقه قبلش با من صحبت کرده بود. من به آن جوان گفتم چرا این رفتار را می‌کنی و نباید با مردم اینگونه برخورد کرد، البته همان‌طور که گفتم ایشان هیچ ارتباط کاری با من نداشتند و محافظ من هم اهالی رسانه ظهر گرم ۲۷ شهریور ساعت یک حیاط پاستور را ترک کردند در حالی‌که هنوز گلابه‌هایشان به نوارهای قرمزرنگ و گلدان‌هایی که مانع از ارتباط با وزرا برای پرسش و مصاحبه می‌شد ادامه داشت.

خطاب به وی گفتم که اگر در مقام گزینش شما بودم همین کار شما کافی بود که شما را رد کنم، ایشان آمدند عذرخواهی کردند و آمدند دست من را بیوسند که من به ایشان گفتم شما باید دست خبرنگارانی را بیوسید که این کار را با آنها کرده‌اید.

وی با تأکید بر اینکه کسی که این کار را انجام داد از دوستان محافظ نبود چراکه آنها این کار را نمی‌کنند گفت: آن دوستی که این را انجام داد منوجه اشتباه خود شد و همان‌طور که گفتم در برخی از سایت‌ها به اشتباه از ایشان به‌عنوان محافظ یاد شده بود. وزیر اطلاعات با بیان اینکه من خود یک رسانه‌ای و عضو هیات‌علمی دانشگاه صداوسیما هستم، تصریح کرد: ما با تمام اقشار سروکار داریم، با اقشار مختلف گفت‌وگو می‌کنیم، احوالپرسی می‌کنیم و برخی از دوستان نیز بنا بر لطفی که دارند عکس‌هایی را می‌گیرند که اکثر آن را در آلبوم خود نگه می‌دارند، ولی متأسفانه تعدادی نیز با استفاده از این عکس مدعی می‌شوند که ما با فلانی چنین و چنان هستیم یا احوالپرسی داریم و در واقع استفاده نادرست می‌کنند. علوی ادامه داد: من به شما خبرنگاران که چشم و گوش مردم هستند، می‌گویم آنچه برای ما مهم است قانون است و ما از همه انتظار داریم که قانون را رعایت کنند و اگر کسی خلاف قانونی را انجام دهد با آن برخورد می‌کنیم و فرقی برای ما ندارد که این فرد فامیل ماست یا نه. حتی اگر پسر من یا برادر من خلافی انجام دهد به مانند دیگران با او برخورد می‌کنیم و فرقی با دیگران ندارند. متأسفانه عده‌ای با ادعای اینکه با فلانی رابطه داریم، احوالپرسی داریم درصدد برمی‌آیند که سر مردم کلاه بگذارند این سلام‌وعلیک‌ها دلیلی بر این اقدامات نیست و برای ما اصل قانون است. بعد از علوی نوبخت در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سوالات آنها پاسخ گفت. باقی وزرا اما راه خروج دیگری را انتخاب کرده بودند. اهالی رسانه ظهر گرم ۲۷ شهریور ساعت یک حیاط پاستور را ترک کردند در حالی‌که هنوز گلابه‌هایشان به نوارهای قرمزرنگ و گلدان‌هایی که مانع از ارتباط با وزرا برای پرسش و مصاحبه می‌شد ادامه داشت.

سیاست دولت، مذاکرات اقتصادی هم هست

محمداظهر نوبخت، سخنگوی دولت: آقای روحانی در ملاکراتی که در نیویورک خواهند داشت با وزارت امور خارجه که عهده‌دار پرونده هسته‌ای است، منویات مقام‌مظفره‌بری که امر صحیح و سنجیده‌ای است، لحاظ خواهند کرد. استراتژی عمده دولت در همه مذاکرات تنها جنبه سیاسی نیست، اقتصادی هم‌هست.**(مهر)**

از این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به اینکه دست‌های پنهان افرادی خاص، سد راه مبارزه با زمین‌خواری در کشور است، گفته بود که بیش از یک‌میلیون هکتار زمین دولتی در کشور به‌صورت غیرقانونی به افرادی خاص و با نفوذ سیاسی واگذار شده و اگر برخی وابستگی‌ها و انتسابات نباشد، هیچ فردی حتی یک وجب زمین تصاحب نخواهد کرد.

دست‌روشانی که به سودهای کلان رسیده‌اند

به گفته عزت‌الله یوسفیان ملا، «بیش از یک‌میلیون هکتار زمین دولتی در کشور به‌صورت غیرقانونی به افرادی خاص و ویژه واگذار شده و متأسفانه باید بذیرفت افرادی وجود دارند که با بحث مقابله با زمین‌خواری در کشور مخالف بوده و برای اجرایی‌نشدن قانون آن تلاش بسیاری انجام می‌دهند. متأسفانه دیده شده افرادی که تا دیروز در خیابان دستفروشی می‌کردند یا کمک افسران صاحب نفوذ و قدرت، زمین‌هایی را به‌صورت غیرقانونی به دست آورده و سودهای کلانی را نیز کسب کرده‌اند.»

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی چند سال قبل با انتشار گزارشی، رانت اطلاعاتی برخی اشخاص و دستگاه‌های دولتی از سیاست‌های آتی درباره زمین را عامل مهم زمین‌خواری در ایران دانسته و بر لزوم پرکردن خلأ قانونی برای جلوگیری از این روش زمین خواری تأکید کرده بود.

معایب و مضرات آن را بیسنجند و منافع عمومی را ترجیح دهند که قطعا این موضوع یک اصل اساسی است.» حالا وزیر ارتباطات دولت یازدهم با اعلام خبر تشکیل کمیته بررسی اثرات «پارازیت» بر سلامت شهروندان، سخنان وزیر بهداشت و وزیر ارتباطات سابق را یکجا تکرار کرده. او ارتباط پارازیت با وزارت‌تخانشان و آثار منفی آن را رد کرد. محمود واعظی روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت به خبرنگاران درخصوص نظیر این وزارت‌خانه درباره ارسال پارازیت‌ها و اثرات منفی آن، گفت: «بحث پارازیت‌ها مرتبط با وزارت‌خانه ما نیست، اما کمیته‌ای برای بررسی این موضوع تشکیل شده است.» او افزود: «ما خواهان صدمه به مردم نیستیم و قطعا در بررسی‌های خود اعلام می‌کنیم که آیا این اتفاقات برای مردم مضر هستند یا خیر، البته تاکنون گزارش‌های رسیده مضر بودن پارازیت‌ها را تأیید نکرده است، اما دولت مصر است که بررسی‌های لازم را انجام دهد تا آسیبی به مردم در این رابطه نرسد.» البته وزیر ارتباطات درباره اینکه این کمیته در کدام وزارت‌خانه به حضور چه نهادهایی تشکیل می‌شود، توضیحی نداد است.

همچنین گفته بود: «آمارهای سقط جنین و همچنین آمارهای عوارض در کشور همه در وزارت بهداشت موجود است و هیچ‌یک نشان نمی‌دهد پارازیت‌ها، موجب اتفاق خاصی در این زمینه شده باشد.» این اظهار نظر دست‌جردی در حالی بود که همکار او در وزارت ارتباطات موضع‌گیری کاملاً مخالف او داشت. رضا تقی‌پور با ابراز بی‌اطلاعی در مورد منبع ارسال این پارازیت‌ها، گفته بود: «قطعا باید به دنبال منبع ارسال این پارازیت‌ها و شناسایی آن بود زیرا آثار و عواقب بسیار سوء و متعددی در پی خواهد داشت.» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات وقت با تأکید بر اینکه ارسال پارازیت ربطی به این وزارت‌خانه ندارد، گفته بود: «پارازیت‌های اخیر از سوی وزارت ارتباطات ایجاد شده و منشأ آن نیز مشخص نیست.» اما همان زمان اظهار بی‌اطلاعی وزیر وقت ارتباطات از سوی

همچنین گفته بود: «ما برای سقط جنین و همچنین آمارهای عوارض در کشور همه در وزارت بهداشت موجود است و هیچ‌یک نشان نمی‌دهد پارازیت‌ها، موجب اتفاق خاصی در این زمینه شده باشد.» این اظهار نظر دست‌جردی در حالی بود که همکار او در وزارت ارتباطات موضع‌گیری کاملاً مخالف او داشت. رضا تقی‌پور با ابراز بی‌اطلاعی در مورد منبع ارسال این پارازیت‌ها، گفته بود: «قطعا باید به دنبال منبع ارسال این پارازیت‌ها و شناسایی آن بود زیرا آثار و عواقب بسیار سوء و متعددی در پی خواهد داشت.» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات وقت با تأکید بر اینکه ارسال پارازیت ربطی به این وزارت‌خانه ندارد، گفته بود: «پارازیت‌های اخیر از سوی وزارت ارتباطات ایجاد شده و منشأ آن نیز مشخص نیست.» اما همان زمان اظهار بی‌اطلاعی وزیر وقت ارتباطات از سوی

خبر

طی حکمی از سوی مقام‌مظفره‌بری صورت گرفت

انتصاب محمدعلی شهیدی به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید

● **ایستنا:**حضرت آیت‌الله خا منهای رهبرمعظم(عقاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمدعلی شهیدی:محلّاتی را به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران منصوب کردند متن حکم رهبر معظم انقلاب به این شرح است:

بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌سیدمحمدعلی شهیدی:محلّاتی دامت تائیداته
با عنایت به نصب جنابعالی به ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران و اعتماد ایجنانب شما را به‌عنوان نماینده خود در آن نهاد محترم و مقدس منصوب می‌کنم. وظیفه مهم آن نمایندگی، گذشته از مواردی که در قانون اساسنامه بنیاد ذکر شده است، رسیدگی به امور معنوی و فرهنگی عزیزان شاهد و ایثارگر است که وارثان شهادت و سرمایه‌گذاران اصلی انقلاب و استقلال کشورند و امیدوارم جنابعالی بتوانید با استفاده از تجربیات و سوابقی که دارید به بهترین وجه این مسوولیت مهم را به انجام برسانید. بر خود لازم می‌دانم از جناب حجت‌الاسلام آقای شیخ‌محمدحسن رحیمیان که حدود ربع قرن منشأ خدمات صادقانه و برجسته‌ای در امور مربوط به خانواده‌های شاهد و ایثارگر بوده است و دارای کارنامه‌ای درخشان و قابل قبول در این عرصه می‌باشند، تشکر و قدردانی کنم. از خداوند بزرگ توفیق شما را در انجام این وظیفه خطیر مسألت می‌نمایم.

انتقاد هاشمی از اجرا نشدن سیاست های اصل ۴۴

● **ايرنا:**رییس مجمع تشخیص مصلحت گفت: تضمین سیاست‌های کلی اصل ۴۴ می‌توانست آغاز یک انقلاب اقتصادی باشد. آیت‌الله «اکبر هاشمی‌رفسنجانی» در دیدار با اعضای هیات‌ریسه اتاق بازرگانی گفت: گرفتاری‌های افراط و تفریط اقتصادی و سیاسی، مردم ایران را هوشتار کرد تا در این مقطع حساس از میان همه تفکرات موجود در انتخابات، به اعتدال توجه کنند. حتی در شورای انقلاب هم تفکراتی بود که می‌خواستند بسیاری از شرکت‌های بزرگ را دولتی کنند.

درخواست خانواده امیر حکمتی از نماینده آمریکا در سازمان ملل

● **ایستنا:**روزنامه «نیویورک تایمز» گزارش داد: خانواده امیر حکمتی، که عضو پیشین نیروی دریایی آمریکا که بیش از دوسال است به اتهام جاسوسی در ایران زندانی شده است، از سفیر آمریکا در سازمان ملل خواستند در زمان حضور هیات ایران در مجمع عمومی سازمان ملل برای آزادی وی تلاش کند.

گاردین:

ایران و ۵+۱ از فرصت استفاده کنند

● **ایستنا:** روزنامه گاردین در گزارشی با اشاره به اینکه کاملاً آشکار است که تحریم‌های اقتصادی به نوبه خود معمولاً در تحقق اهداف سیاسی‌شان بی‌تأثیر بوده‌اند، نوشت: «کشورهای عضو ۵+۱ باید پیشنهادهای را ارایه کنند که به دولت روحانی در داخل کمک کند و توانایی وی برای برخورد با تندروهای داخل ایران را تقویت کند.»

مصادره ساختمان «بنیاد علوی» در نیویورک

● **نسیم:** وزارت دادگستری آمریکا یک اسامیناخرش در نیویورک را که متعلق به «بنیاد علوی» است مصادره کرد و به فروش گذاشت. وزارت دادگستری با انتشار بیانیهای اعلام کرد که تصمیم دارد پیل حاصل از فروش آن را صرف غرامت‌های تعیین شده در دادگاه‌های پیشین علیه ایران کند. این ساختمان با شکایت دولت آمریکا مبنی بر استفاده از این ساختمان برای نقض تحریم‌های ایران و پولشویی و با رای دادگاه فدرال مصادره شده است. در پی این حکم، بنیاد علوی با انتشار بیانیهای این حکم را «نامعتمدکننده» خواند و اعلام کرد که فرصت دفاع در برابر اتهامات دولت آمریکا به این بنیاد داده نشده است و قصد ارایه درخواست دادگاه تجدید نظر را دارد.

بریده اخبار

شیخ‌الاسلام:**علی لاریجانی،** نیمه مه‌رامه برای شرکت در اجلاس بین‌المللس به سوییس خواهد رفت / **امهر**

رییس جمهوری در پیامی، سالگرد استقلال ایالات متحده مکزیک را به دولت و ملت آن کشور تبریک گفت / ایسنا
سپاه، قیور «فرماندهان شهید» در تهران را بازسازی می‌کند / فارس
حسینیعلی امیری، قائم‌مقام وزیر کشور در امور مجلس، طی حکمی از سوی وزیر کشور، به‌عنوان سخنگوی وزارت کشور انتخاب شد / ایسنا
قاضی سراج: اعضای جدید هیات‌متنصفه مطبوعات مه‌رامه تعیین می‌شوند / ایسنا
ناوگروه بیست‌وهفتم نیروی دریایی ارتش در سودان پهلو گرفت / ایسنا
رییس قوه قضاییه: جریان‌های سیاسی دانشگاه‌ها را ابزار خود نکنند / پایگاه اطلاع‌رسانی قوه‌قضاییه